pontif. Gristoph. mense 2.

in pi». 379 An. C. 905

SERGIUS III

PAPA CXX1I.

Anno aerae Christi comm. DCCCC1V.

s,An. C. 904 ^ergius tertius, natione romanus, filius

Benedicti , S. R. E. presbyter ( a quo
schisma xiv post Theodorum papam ex-

citatum est in Ecclesia Dei ) postquam

vii annos profugus latitaverat, tandem

misso in carcerem Christopboro, pontifi-

ciam sedem occupavit, et ordinatus est

ineunte circiter mense iunio anni 904.

Sedit annos vii, menses ni, dies xvi (2),

imperantibus in Oriente Leone philosopho,

in Occidente vero primo Ludovico III

,

mox Conrado I, impp. Obiit mense se-

plembri anni 91 i , et sepultus est in ba-

silica vaticana (3).

(1) Labbeus tom. ix Condì., pag. 517 , quem
sequitur V. GÌ. Nicolaus Coletus tom. xi Concil.

edit. Venet., pag. 721, ex Dacherio referens alla-

tum diploma, indictionem vii in xi mutavit; Pape-

brochius vero in Conatu Chronico historico ubi

Benedicti et Leonis V mortem cum anno 904 co-

pulat, quemadmodum et Christophori initinm in-

dictionem vii in vili mutandam esse monuit. At
ex Chronologia per nos firmata, duce Pagio ac

Vignolio, indictionem illam purani esse apud Da-

cherium consequens est. (2) Sic Augustodunensis,

Vulturnense Chrònicon, ac Fossae Novae, ac tres

a Vignolio editi Catalogi. (3) Farfense Chrònicon,

saeculo xi circiter ineunte coniextum, Sergium et

Christophorum ex pontificum Catalogo expungit,

auasi pseudopapas, cum sedem vi occnpaverint.

Concessio, seu confìrmatio honorum omnium

ad Eeclesiam Silvae Candidate pertinen-

tium
,
quibus vim , molestiamque ullam

irrogare sub anathematis poma cuique

interdicitur (1).

SUMMA.RIUM

Exordium. — Concessio, seu confirmatio ho-
norum. — Ad quae Ecclesiae huius clerus

teneatur prò compensatione privilegii huius.
— Cuicumque personae molestiam ullam
aut vim huic Ecclesiae, eiusque bonis in-

ferre interdicitur. — Anathema contra ino-

bedientes.

Sergius episcopio servus servorum Dei dilettissimo ac

sanctissimo Hildebrando fratti et coepiscopo nostro

Sanctac Silvae Gandidae, et per te in eodem vene-

rabili episcopo, tuisque successoribus in perpetuimi.

Convenit apostolico moderamini pia Eiordium.

religione pollentibus benevola compas-

sione succurrere, et poscentium animis

alacri devotione impertiri assensum. Ex
hoc enim lucri potissimum praemiurn

apud conditorem omnium Deum reponi-

tur, quando venerabilia loca oportune or-

dinata ad meliorem fuerint sine dubio

statum perducta; et ideo considerantes

desolationem ecclesiae Sanctae Ruffiuae